
４　運輸・通信

５４　デマンドタクシー「のり愛くん」の利用状況
　単位：人 

　１月

　２月

　３月

　４月

　５月

　６月

　７月

　８月

　９月

１０月

１１月

１２月

資料：企画課

５５　郵便の配達状況

普 通 配 達 13,856,101 1,870,408 1,806,076

書 留 配 達 301,853 43,669 40,193

速 達 配 達 46,277 4,450 6,225

普 通 配 達 139,816 18,820 17,999

書 留 配 達 8,400 921 1,002

速 達 配 達 171 27 11

資料：郵政事業㈱下館支店

５６　電話加入数
　 　 単位：件 

総　数

45,101

44,616

44,174

43,561

42,089

40,669

38,896

36,280

33,812

資料：ＮＴＴ東日本茨城支店

22833,584平成２１年度
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11,022 3,442
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2,907

3,496
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平成１９年
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平成２０年

利用者数

8,426

38,859

10,666 2,936

7,575

9,793

242

7,923

19,181

27,679

31

36,045

38,654

463

383

326

平成２２年

10,785

43,848

275

261

41,814

40,438

44,233

公衆電話

平成２０年度

平成１５年度

平成１６年度

平成１７年度

小
　
包

44,638

83,816

5,320

一般電話

平成１９年度

明野集配センター

通
　
常

種 別
総　　数 下館支店

43,782

　　　　　　　局 名

平成１８年度

区 分
年 度

平成１３年度

平成１４年度

29543,266

235

8,425,026

174,209

登録者累計

協和集配センター

平成２１年分　単位：件 

1,754,591

1,157

102

関城集配センター
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